
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Speciál k DPH - Aktuální stav zákona a legislativy EU

tři na sebe navazující přednášky v rámci výuky v rekvalifkačním kurzu DAŇOVÝ
SPECIALISTA

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 3 267 Kč
Poznámka: výhodná cena za 3 semináře on line!!!

Obsah: Termíny: 4.11., 6.11. a 13.11.2020 Prezence od 13.30 hodin Začátek semináře: od 14.00
hodin Tyto semináře jsou součástí výuky v rekvalifikačním kurzu Daňový specialista.
Aktuální stav zákona o DPH a legislativy EU, vybraná sdělení a výklady MF ČR a GFŘ,
změny v oblasti sazeb daně v roce 2020, zálohové platby, daňové doklady, místo plnění
při poskytnutí služby, převod nemovitosti, poskytování pojišťovacích a zajišťovacích
služeb, ručení za nezaplacenou daň, registrace k DPH, další změny v oblasti DPH,
upozornění na časté chyby při uvádění údajů v DAP k DPH a možnosti jejich řešení,
vybraná problematika týkající se plnění realizovaných v rámci EU a ve vztahu k třetím
osobám, uplatňování DPH při dovozu a vývozu zboží, praktické příklady, diskuse a
odpovědi na dotazy

Lektoři: Ing. Miroslava Nováková: metodik, specialista na nepřímé daně, zkušená lektorka

Poznámka: INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 1. Účastníci obdrží výukové materiály, příklady a texty
předem elektronicky 2. Daňový doklad obdrží účastník při prezenci, případně je možno
zaplatit semináře hotově 3. Závaznou přihlášku, včas vyplňte prostřednictvím web
stránek 4. Platbu proveďte: KB Ostrava č. ú. 64804761/0100 variabilní symbol 32 10
2002 Cena kurzu je 3267 Kč vč. DPH 21% IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 JAK SE K
NÁM DOSTANETE: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava –
Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr
centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/
- z ústředního autobusového nádraží tramvaj č. 11 /směr Zábřeh/, 12 /směr
Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12 /směr centrum/ •
Výstupní zastávka Mariánské náměstí!


